АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОЛОВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 сентября 2016 года                       с.Головино                                    № 181
Об отмене на территории
муниципального образования

Головинское сельское поселение

особого противопожарного режима
      В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», учитывая сложившуюся обстановку постановляет:

         1.Отменить на территории муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области особый противопожарный режим с 21 сентября 2016 года.
        2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 11.04.2016 № 114 «О введении на территории муниципального образования Головинское сельское поселение особого противопожарного режима»
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

        4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

Головинское сельское поселение                                                А.В.Лёшин